绍市发改价〔2018〕19号

绍兴市发展和改革委员会
关于公布废止价格行政规范性文件的通知
各区、县（市）发展和改革局（物价局），各有关单位:

根据《浙江省物价局关于公布浙江省定价目录的通告》 （浙价法〔2018〕2号）精神，我委对现行的价格行政规范性文件进行了专项清理，废止价格行政规范性文件12件，现予以公布。

附件：绍兴市发展和改革委员会废止的价格行政规范性文件

                           绍兴市发展和改革委员会

                                2018年5月24日

附件：
绍兴市发展和改革委员会废止的
价格行政规范性文件
	序号
	项目
	文号
	标题

	1
	污泥
	绍市发改价〔2013〕126号
	绍兴市发展和改革委员会关于绍兴市中环再生能源发展有限公司工业污泥处置价格的批复

	2
	污泥
	绍市发改价〔2014〕60号
	绍兴市发展和改革委员会关于绍兴市中环再生能源发展有限公司污泥处置价格的批复

	3
	专业服务
	绍市发改价

〔2016〕5号
	绍兴市发展和改革委员会关于新昌县机动车驾驶员科目二考试场地训练收费标准的批复

	4
	专业服务
	绍市发改价

〔2016〕6号
	绍兴市发展和改革委员会关于核定机动车驾驶员科目三考试场地训练收费标准的通知

	5
	专业服务
	绍市发改价

〔2017〕27号
	绍兴市发展和改革委员会关于上虞海滨机动车驾驶员培训考试服务有限公司机动车驾驶员考试场地科目三训练收费标准的批复

	6
	专业服务
	绍市发改价〔2008〕23号
	绍兴市发展和改革委员会关于核定诸暨市新建住宅小区有线电视配套设施建设费用收费标准的批复

	7
	专业服务
	绍市发改价〔2008〕77号
	绍兴市发展和改革委员会关于调整上虞市新建住宅小区有线电视配套设施建设费用收费标准的批复

	8
	专业服务
	绍市发改价〔2009〕55号
	绍兴市发展和改革委员会关于调整绍兴市区有线电视配套设施建设费收费标准的批复

	9
	专业服务
	绍市发改价〔2010〕20号
	绍兴市发展和改革委员会关于绍兴县新建住宅小区有线电视配套设施建设费用收费标准的批复

	10
	专业服务
	绍市发改价〔2010〕32号
	绍兴市发展和改革委员会关于嵊州市新建住宅小区有线电视配套设施建设费用收费标准的批复

	11
	专业服务
	绍市发改价〔2011〕49号
	绍兴市发展和改革委员会关于新昌县住宅小区有线电视设施预埋或改造收费标准的批复

	12
	专业服务
	绍市发改价〔2015〕25号
	绍兴市发展和改革委员会关于调整越城区家禽定点屠宰服务收费标准的通知

 [image: image1.png]

抄送：省物价局，市府办，市发改委价检局
绍兴市发展和改革委员会办公室             2018年5月24日印发